
SMLOUVA o DiLo
1. Smluvní strany

1.1. OBJEDNATEL:

Masarykova základní Škola, Brno, Kamenačky 3591/4

ıćz48510661
Kamenačky 3591/4
eSSOOBRNO

při vlastni realizaci díla, jakož i ve věci převzetí dila, Zastupuje objednatele pověřená osoba:

Mgr. Michaela Lusková

1.2. ZHOTOVITEL:

VYTO INTERIER s.r.o.
ıć:29316995
Podstránská 736/115, Slatina, 627 OO Brno
Zastoupený jednatelem panem Tomášem Vykoukalem

při vlastní realizací díla, jakož i ve věci předání díla, Zastupuje pan Tomáš Vykoukal

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
podle ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o dílo:

2. Předmět plnění

2.1. Zhotovitel Se Zavazuje na vlastní náklady, nebezpečí, v rozsahu a Za podmínek Stanovených touto Smlouvou
provést pro objednatele toto dílo:

Kompletní dodávka nábytku pro vedoucí školní družiny

v rozsahu a kvalitě dle:

a) cenové nabídky zpracované zhotovitelem v 1.7. 2022, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy,

b) v kvalitě provedení dle ČSN, příslušných technických norem a právních předpisů platných v době realizace
dila.

2.2. Smluvní Strany sjednávají, že pokud zhotovitel provede více-práce nad rámec předmětu plnění sjednaného dle
této smlouvy bez předchozího písemného odsouhlasení objednatelem, má Se Za to, že práce a dodávky jím reali-
Zované byly v předmětu plnění a v jeho ceně Zahrnuty.



3. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy provést v termínu do 30.9.20222

3.2. Splněním díla se rozumí řádné úplné dokončeníl podepsání Zápisu o předání a převzetí dílal předání dokladů
a odstranění všech případných vad a nedodélků.

4.Místo plnění

Místem plnění a předání díla je Masarykova Základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4.

5.Cena plnění

5.1. Objednatel se zavazuje, že Za provedení díla dle čl.2 této Smlouvy uhradí zhotoviteli maximální Smluvní cenu
ve výši celkem:

67 537,- Kč bez DPH

5.2. Stanovená cena v sobě Zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci díla Specifikovaného touto
smlouvou. Cena plnění je sjednána jako maximální, byla stanovena dohodou na Základě cenové nabídky Zhotovi-
tele, která tvoří přílohu č1 této Smlouvy.

6. Platební podmínky

6.1. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a bude splatná do 14 kalendářních dnů ode
dne jejího doručení (odevzdání) objednateli.

7. Součinnost objednatele

7.1. Objednatel umožní pracovníkům Zhotovitele připojení a odběr elektrické energie a vody.

8. Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

8.1. Zhotovitel poskytuje Za dílo uvedené v článku 2. této smlouvy Záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem splnění díla dle této smlouvy na základě vystavení faktury.

8.2. Objednatel bude vady písemně reklamovat u zhotovitele. V reklamaci vady popíše, uvede jak Se projevují a
uplatní nárok Z titulu vad díla.

8.3. Zhotovitel je povinen nastoupit v místě realizace díla a účinně zahájit odstraňování vad ve lhůtě do 5 pracov-
ních dnů od obdržení reklamace. Reklamované vady, je Zhotovitel povinen odstranit na své náklady ve lhůtě do 15
-ti pracovních dnů od obdržení reklamace.

Slı'ánka 2 Smlouva O dílo ćíslo



9. Závěrečná ustanovení

9.1. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, řídí Se práva a povinnosti smluvních stran občanským Zákoníkem, Zejména §
2586 a násl. o smlouvě o dílo.

9.2. Smluvní strany Se zavazujíı že případné rozpory vyplývající Z této smlouvy a realizace díla, budou řešit
Zejména cestou vzájemné dohody.

9.3. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, Z nichž 1 obdrží objednatel a 1 Zhotovitel. Toto ujednání platí i pro
všechny návrhy změn a dodatky ke smlouvě.

9.4. Účastníci Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, Že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů a nebyla
ujednána v tísni ani Za jinakjednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji sve podpisy.

10. Přílohy smlouvy

10.1. Příloha č.1 - Cenová nabidka Zhotovitele Ze dne 1.7.2022

11. Podpisy Smluvních stran

V Brně, dne 1.7.2022

Za objednatele : Za zhotovitele :

Stránka 3 Smlouva O dílu ćíslo




